
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

«24» октября 2023 г. №10

О передаче недвижимого имущества, расположенного по адресу: 
Белгородская область, город Алексеевка, ул. Гагарина, 16 

в безвозмездное пользование

В соответствии со ст. 23 Устава Алексеевского городского округа, Совет 
депутатов Алексеевского городского округа решил:

1. Передать в безвозмездное пользование Федеральному казённому 
учреждению «Центр по обеспечению деятельности казначейства России» 
(Бочарова О.М.) нежилые помещения общей площадью 87,2 кв. м, находящиеся 
в административном здании общей площадью 509,8 кв.м, с кадастровым 
номером 31:23:0101001:3193, расположенном по адресу: Белгородская область, 
город Алексеевка, ул. Гагарина, 16, для размещения сотрудников УФК по 
Белгородской области, сроком на 5 (пять) лет.

2. Направить настоящее решение в комитет по земельным и 
имущественным отношениям администрации Алексеевского городского округа 
(Веникова И.А.), Федеральное казённое учреждение «Центр по обеспечению 
деятельности казначейства России» (Бочарова О.М.).

3. Настоящее решение разместить на сайте -органов местного 
самоуправления Алексеевского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского 
городского округа по вопросам муниципальной собственности, 
градостроительной деятельности, землепользованию и экологии (Маринин 
А.П.).

Председатель Совета депутатов 
Алексеевского городского округа А.С. Третьяков


